
día 13/ las 8:00 Hrs. 

___. ~'-'-'L 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CESFAM ERCILLA 


REF.: AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO AL 
SR.: SEBASTIAN NICOLAS DIAZ FERREIRAI 

DECRETO EXENTO N°: 1942/ 

ERCILLA, 12 de Noviembre del 2014.

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE : 

1. La solicitud presentada al Director del Cesfam Ercilla, por el Sr.: SEBASTIAN 
DIAZ FERREIRA, para hacer uso de Descanso complementario el día Miércoles 
12/11/2014, por dos horas, desde las 14.00 a las 16:00 hrs. , en compensación a 
Horas extras realizadas en servicio de camillero, desde las 8.00 a las 10.00 hrs., el 
Día Lunes 06-10-2014. 

2. 	La facultad que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1. Autorízase el descanso complementario al Sr.: SEBASTIAN DIAZ FERREIRA, 
para hacer uso de Descanso complementario el día Miércoles 12/11/2014, por 
dos horas, desde las 14.00 a las 16:00 hrs. , en compensación a Horas extras 
realizadas en servicio de camillero, desde las 8.00 a las 10.00 hrs., el Día Lunes 
06-10-2014. 

2. 	El Sr. DIAZ, deberá reasumir sus funciones el 

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHí 

DECRETO \ ° 996 DEL 12-11-2014 

- Archivo Personal. 
- Ley N° 20.285. 


